PORTARIA Nº 444.23, de 18 de setembro de 2023.

CONCEDE à professora KARIN DE

ARAUJO mudança de Nível conforme

lhe faculta as Leis Municipais nº 68/2001

e nº. 1.341/2011.

ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL

DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL, no uso de suas atribuições legais, CONCEDE à professora

KARIN DE ARAUJO, com matricula nº 1.1559, mudança de Nível, de

II para III, com Diploma de Pós-Graduação de Especialização ou

Aperfeiçoamento: – Neuropsicopedagogia, Educação Especial e

Inclusiva, Tecnologias Digitais Aplicadas a Educação e Ludopedagogia,

conforme lhe faculta a Lei Municipal nº 68/2001 – Plano de Carreira do

Magistério Municipal, alterada pela Lei Municipal 1.341.11, de 21 de

dezembro de 2011, Art.19, a contar de 02 de outubro de  2023.

Gabinete do Prefeito, 18 de setembro de 2023.

                                                                                   Adir Giacomini
                                                              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

            Greice Fatima Luft
Assessora Especial de Gabinete